



ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «ОБ ОРГАНАХ СОЦИАЛЬНОГО ПАРТНЕРСТВА В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

**Принят
Законодательным Собранием**

19 февраля 2015 года

Статья 1

Внести в Областной закон от 16 декабря 2009 года № 345-ЗС «Об органах социального партнерства в Ростовской области» следующие изменения:

1) в статье 1:

а) в абзаце первом части 1 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

б) в части 2:

в абзаце первом слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

в абзаце втором слово «Администрация» заменить словом «Правительство»;

в) в части 4 слово «Администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже;

2) в пункте 1 части 2 статьи 2 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

3) в пункте 7 части 1 статьи 3 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

4) в статье 6:

а) в части 1 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

б) в части 2:

в пункте 11 слово «Администрацию» заменить словом «Правительство»;

в пункте 12 слова «Главой Администрации (Губернатором)» заменить словом «Губернатором», слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

5) в части 3 статьи 7 слово «Администрация» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже;

6) в части 3 статьи 8 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

7) в части 2 статьи 9 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

8) в статье 10:

а) в части 1 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

б) в абзаце втором части 2 слова «региональные отраслевые объединения» заменить словами «региональные отраслевые (межотраслевые) объединения»;

в) в абзаце первом части 3 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

г) в части 5 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

9) в части 1 статьи 12:

а) в пункте 3 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

б) в пункте 7 слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

в) в пункте 9 слова «региональными отраслевыми объединениями» заменить словами «региональными отраслевыми (межотраслевыми) объединениями»;

г) в пункте 10 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

10) в части 2 статьи 15:

а) в пункте 7 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

б) в пункте 8 слова «региональными отраслевыми объединениями» заменить словами «региональными отраслевыми (межотраслевыми) объединениями»;

в) в пункте 11 слово «Администрацию» заменить словом «Правительство»;

г) в пункте 12 слова «Главой Администрации (Губернатором)» заменить словом «Губернатором», слово «Администрацией» заменить словом «Правительством»;

11) в статье 16:

а) в части 2 слова «региональные отраслевые объединения» заменить словами «региональные отраслевые (межотраслевые) объединения»;

б) в части 6 слова «региональных отраслевых объединений» заменить словами «региональных отраслевых (межотраслевых) объединений»;

12) в части 1 статьи 23 слова «территориальными отраслевыми объединениями» заменить словами «территориальными отраслевыми (межотраслевыми) объединениями»;

13) в части 1 статьи 25:

а) в пункте 3 слова «территориальных отраслевых объединений работодателей» заменить словами «территориальных отраслевых (межотраслевых) объединений работодателей,»;

б) в пункте 9 слова «территориальными отраслевыми объединениями» заменить словами «территориальными отраслевыми (межотраслевыми) объединениями»;

в) в пункте 10 слова «территориальных отраслевых объединений» заменить словами «территориальных отраслевых (межотраслевых) объединений».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
2 марта 2015 года
№ 336-ЗС



В.Ю. Голубев